
Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla
v souladu s ustanovením § 2079 a násl. § 2085 zákona č. 89/2021 občanský zákoník

v platném znění

ČI. I.
Smluvní strany.

ČR - Krajská hygienická stanice Olomouckého kaje se sídlem v Olomouc

SIdlo: Wolkerova 74/6, 779 00 Olomouc
lČ: 71009248

jednající: MUDr. Lenka Pešáková, Ph.D., ředitelka
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Ostrava

Č. účtu: 6629811/0710

ID datové schránky: 7zyai4b

dále jen ,,kupuj/c/"

a

Automechanika a.s.

Sídlo: Letecká 2, 796 01 prostějov
lČ: 25529889

DIČ: 25529889

jednajicŕ Ing. Jindřich Zdráhal, předseda správní rady

dále jen ,,prodávající"

uzavřely k níže uvedenému datu tuto kupní smlouvu o prodeji motorového vozidla.

ČI. II.
Účel a předmět kupní smlouvy

1. Účelem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodat kupujichnu předmět plněni uvedený
níže.

2. Předmětem této kupní smlouvy je závazek kupujÍcÍho za dodaný předmět plnění řádně a
včas zaplatit kupní cenu uvedenou v ČI. lV.

Továrni značka: ŠKODA KAROQ

Typ model: KAROQ Ambition 2,0 TDI, 110 kW, 7 stupňová automatická převodovka 4 x 4

Barva vozidla: K4K4AD, modrá Energy, Int: Onyx

Kód modelu: NU737Z

1



Další podrobnosti o prodávaném vozidle (parametry, výbava, přÍs|ušenstvj):

1. Rezervní kolo ocelové, dojezdové

2. Gumové koberce do vozidla

3. Gumový koberec do zavazadlového prostoru

4. Zimní kompletní kola 16"

5. Povinná výbava

ČI. IV.
Kupní cena, platební podmínky, fakturace

1. Dohodnutá kupní cena prodávaného motorového vozidla včetně přÍs|ušenstvi činí

665 940,81 KČ s DPH (slovy

šestsetšedesátpěttisÍcdevětsetčtyřicetkorun,osmdesátjednaha|éřů). Kupní cenu kupujÍcÍ

zaplatí na základě vystavené faktury prodávajíchn, která bude mít všechny náležitosti

účetního dokladu, převodem na bankovní účet uvedený prodávajichn na faktuře.

2. Splatnost faktury je 30 kalendářních dní od data doručení kupujícknu.

ČI. V.

Termíny plnění, záruky
1. předpokládaný termín dodání předmětu smlouvy je říjen 2021.

2. Záruka na předmět plnění smlouvy je 24 měsíců.

ČI. VI.
Povinnosti prodávajíciho

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat předmět smlouvy uvedený v ČI. ll bez vad, ve stanoveném

terminu, a s nim všechny doklady a náležitosti vztahujÍcÍ se k předmětu plněni, aby mohl

kupujÍcÍ předmět plněni převzít a nakládat s ním.

ČI. VI.
Povinnosti kupujÍcÍho

1. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajícknu kupní cenu podle ČI. lV. Pokud bude kupujÍcÍ

v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícimu smluvní pokutu ve výši

0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlenL

2



ČI. VII.

Ostatní ujednání

1. ProdávajÍcÍ nebo kupujÍcÍ může odstoupit od smlouvy v případě podstatných porušení

povinnosti smluvních stran vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy

ČI. VIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemně, a to formou čIslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými osobami jednat v této věci nebo dohodou smluvních stran.

2. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom výtisku.

3. Povinnost zveřejnit smlouvu v registru smluv má kupujÍcÍ.
4. Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu řádně přečetly, rozumí jejímu obsahu, a uzavÍrajÍ

ji na základě svobodné vůle ne v časové tísni nebo za nevýhodných podmínek. Na důkaz

výše uvedeného připojují smluvní strany svoje podpisy

"\

prodávajIcí
Automechanika,a.s. \,,
Ing. jindřich Zdráhal '
Předseda správní rady

V Olomouci dne

Digitálně podepsal MUDr.MUDr. Lenka L,nka Pešáková, Ph.0.

Pešáková, Ph D =8%::::'°

kupujÍcÍ

MUDr. Lenka Pešáková, Ph.D.
ředitelka

3

J



4


